Office C
Office Line Ambient – řada přisazených kruhových a čtvercových LED svítidel v různých rozměrech s opálovým difusérem.
Uvedené hodnoty světelného toku jsou při 4000K.
Hodnoty světelného toku a celkové spotřeby elektrické energie jsou dle platných standardů v toleranci ± 5 %.
AL08
Model Kód
Světelný tok
svítidla (lm)
Spotřeba
svítidla (W)
Účinnost
svítidla (lm/W)
Rozměry:
Ø, V (mm)
Hmotnost
(kg)
Offi ce RC 8 ELS-AL08-8-12W 1260 12 105 200x48 0,5
Offi ce RC 10 ELS-AL08-10-12W 1260 12 105 250x48 0,7
Offi ce RC 12-1 ELS-AL08-12-18W 1890 18 105 300x40 0,9
Offi ce RC 12-2 ELS-AL08-12-25W 2550 25 102 300x48 1,0
Offi ce RC 12-3 ELS-AL08-12-30W 3060 30 102 300x40 1,1
Offi ce RC 14 ELS-AL08-14-25W 2550 25 102 350x52 1,3
Offi ce RC 16 ELS-AL08-16-30W 3060 30 102 400x52 1,4
AL12
Model Kód
Světelný tok
svítidla (lm)
Spotřeba
svítidla (W)
Účinnost
svítidla (lm/W)
Rozměry:
 D, Š, V (mm)
Hmotnost
(kg)
Offi ce QC 10 ELS-AL12-10-12W 1320 12 110 250x250x50 0,8
Offi ce QC 12 ELS-AL12-12-18W 1980 18 110 300x300x40 1,1
Offi ce QC 14 ELS-AL12-14-25W 2750 25 110 350x350x41 1,3
Offi ce QC 16 ELS-AL12-16-30W 3300 30 110 400x400x51 2,0
Bližší specifikace
• Účinnost:    102-105 lm/W
• Difuzér:    opálový difusér
• Základna:    plastový výlisek
• Střední doba životnosti:   40 000 hodin, L70
• Stupeň krytí IP/IK:   IP54
• Teplota okolí (Ta):   -20 - +45 °C
• Vstupní napětí:    230 V AC
• Vstupní frekvence:  50 Hz
• Optika:    120°
• Teplota chromatičnosti (CCT): 3000 K, 4000 K, 5000 K, 5700 K
• Index podání barev (Ra):  >80
IP54
25